ARSREDOVISNING
for

Bostadsrittsforeningen Vintervigen nr 1
Org.nr. 714400-1877

Styrelsen far hiirmed avlimna arsredovisning for riikenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ér upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Foreningen har till indamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus uppléta
bostadslagenheter och lokaler till nyttjande och utan tidsbegriining, Upplatelsen far #ven omfatta mark som ligger i anslutning
till foreningens hur, om marken ska anvindas som komplement till bostadsliigenhet eller lokal.

Foretagets site dr Osthammar

Viisentliga hiindelser under riikenskapséret

Foreningen har under ret utfort lite mindre reparationer och underhall som bl.a installation av fiber samt renovering av

pelletsforradet

Medlemsinformation

Foreningen har 9 medlemmar som tillsammans delar p4 531 m2 légenhetshyta.

Resterande ytor &r gemensamhetsytor.

Under aret har tva lagenheter bytt dgare.

Flerarsoversikt

2023
Nettoomséttning 454 481
Resultat efter finansiella poster -130 065
Balansomslutning 2 799 548
Arsavgift per kv 829
Energikostnad per kvin 225
Rintekanslighet 6,64%
Upplysning vid forlust

2022

454 408
-42 557

2 562 586
829

98

5,78%

Foreningen har fortsatt ett negativt eget kapital men kassaflodet ar starkt.

Hyreshéjningar har gjorts men effekten kom inte under 2023.

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Arets resultat
Belopp vid arets utgéng
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2021 2020
433 201 431 726
14 403 3579
2648 133 1 849 352
Medlems Fritt eget Arets
insatser kapital resultat
17 600 -173 002
-130 065
17 600 -173 002 -130 065
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Resultatdisposition

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat

Forslag till disposition:
Balanseras i ny rikning

Betriffande foreningens resultat och stillning i $vrigt hanvisas till efterfoljande

resultat- och balansrikningar med tillhdrande noter.

-173 002

-130 065

-303 067

-303 067
-303 067
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RESULTATRAKNING 2023-01-01 2022-01-01
Not 2023-12-31 2022-12-31
Rorelseintikter, lagerfdrindringar m.m.
Nettoomsittning 454 481 454 408
Summa rdrelscintikter, lagerfor#ndringar m.m. 454 481 454 408
Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader -451 390 -390 046
Avskrivningar av materiella anliggningstillgdngar =70 444 __ -66438
Summa rdrelsekostnader -521 834 -456 484
Rdrelseresultat -67 353 -2076
Finansiella poster
Rénteintakter 155 6
Rintekostnader 2 -62 867 oo =40 487
Summa finansiella poster -62 712 -40 481
Resultat efter finansiella poster -130 065 -42 557
Resultat fore skatt -130 065 -42 557
Arets resultat -130 065 -42 557
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Anliiggningstillgdngar

Materiella anliiggningstillgdngar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Summa anléiggningstillgédngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31
Not

3 1537798
4 159 016
1696 814

1696 814

9 687
12 689
2956
25332

1077 402
1077 402
1102 734

2799 548
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2022-12-31

1405 091
175 517
1580 608

1 580 608

8 038
6 466
2 620
17 124

964 854
964 854
981978

2 562 586
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31
Not

17 600
17 600

-173 002
-130 065
-303 067

-285467

5,6

2965714
2965714

50 004
8088
399

60 810
119 301

2799 548
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2022-12-31

17 600
17 600

-130 444
42 557
-173 001

-155 401

2 587 152
2587152

41 400
15119
734

73 582
130 835

2 562 586
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KASSAFLODESANALYS

Den 18pande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingdr i kassaflodet
Erhéllen réinta mm

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassaflode frin den 15pande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran foriindringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/0kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den l6pande verksamheten

Investeringsverksamheten
Forvarv av byggnader och mark

Kassafldde fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Upptagna langfristiga lan

Andring kortfristiga finansiella skulder
Amortering langfristiga 1an

Kassaflode fran finansieringsverksamheten
Fordndring av likvida medel

Likvida medel vid arets borjan

Kuvar att fordela

Likvida medel vid drets slut

Not
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2023-01-01
2023-12-31

-67 353
70 444

155

-62 867
-335

-59 956

-1649
-6 559
-7031
-12772

-87 967

-373 300
-373 300
421 396
8 604
-42 834
387 166
-74 101

964 853
186 650

1077 402

2022-01-01
2022-12-31

-2076
66 438
6

-40 487
14726

38 607

39675
-18
-5312
-463

72 489

0
0
-37950

-37 950
34 540
930314
0

964 854
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NOTER

Not 1

Noter till resultatrikningen

Not 2

Not 3

Not 4

Not 5§

Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen ér upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokftringsnimndens allménna rdd (BFNAR

2016:10) om Arsredovisning i mindre foretag.

Materiella anldggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Riintekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter som
avser skulder till koncernforetag

Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden

InkGp

Utgaende anskaffningsvérden
Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende avskrivningar

Redovisat virde

Taxeringsvdirden
Mark
Byggnader

Inventarier, verktyg och installationer

Ingéende anskaffningsvarden
Utgaende anskaffningsvirden
Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgéende avskrivningar
Redovisat varde

Langfristiga skulder

Forfaller senare é@n 5 &r
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2023

62 851

2023-12-31

2281 060

186 650

2467710
-875 969
-53 943

-929 912

1537798

1116 000

3230000

4 346 000
2023-12-31

249 774
249 774
-74 257
-16 501

-90 758

159 016

2023-12-31

2765 698

B
5
-~

A
wn o

2022

40 745

2022-12-31

2281 060
0

2281 060
-817 780
-58 189

-875 969

1405 091

1116 000

3230000

4 346 000

2022-12-31

249 774

249774
-66 008
-8249

-74 257

175 517

2022-12-31

0
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NOTER

Not6 Skulder som avser flera poster 2023-12-31 2022-12-31

Foretagets banklan om 3 015 718 kronor redovisas under foljande poster i balansréikningen.

Léngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 2965714 2587152
Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut 50 004 41400

Osthammar
2024-05-08

P

Fredrik Hallerstrom

Sida9av9

Scanned with CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

